
Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació Conselleria de Educación, Formación y Empleo

RESOLUCIÓ de 20 de febrer de 2012, de la Direcció 
General d’Ordenació i Centres Docents, per la qual es 
determinen els nous centres docents de la Comunitat 
Valenciana que en el curs 2012-2013 passaran a formar 
part de la Xarxa de Centres Docents Plurilingües en la 
Comunitat Valenciana. [2012/1988]

RESOLUCIÓN de 20 de febrero de 2012, de la Dirección 
General de Ordenación y Centros Docentes, por la que se 
determinan los nuevos centros docentes de la Comunitat 
Valenciana que en el curso 2012-2013 pasarán a formar 
parte de la Red de Centros Docentes Plurilingües en la 
Comunitat Valenciana. [2012/1988]

Per Orde de 5 d’abril de 2011 de la Conselleria d’Educació (DOCV 
núm. 6503, de 15.04.2011), es va establir la Xarxa de Centres Docents 
Plurilingües en la Comunitat Valenciana i els requisits dels centres per 
a formar part de dita xarxa.

Esta xarxa pretén reconéixer públicament la dedicació i l’esforç 
del professorat i els centres escolars de la Comunitat Valenciana pel 
plurilingüisme i, al mateix temps, donar resposta a la creixent demanda 
social i aconseguir millorar la competència lingüística de l’alumnat en 
llengües estrangeres.

Per tot això i en virtut de les atribucions que li atribuïx l’article 28 
de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, i el Decret 118/2007, 
de 27 de juliol (DOCV núm. 5566, de 30 de juliol), del Consell, pel qual 
s’aprova el reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, 
esta Direcció General d’Ordenació i Centres Docents, resol:

Primer. Autorització
Autoritzar els centres que s’especifiquen en l’annex I de la present 

resolució, a adherir-se a la Xarxa de Centres Plurilingües per al curs 
2012-2013.

Segon. Desenrotllament del programa
Els centres autoritzats desenrotllaran el seu projecte segons el pre-

vist en l’Orde de 5 d’abril de 2011, per la qual s’establix la creació de 
la xarxa.

Les direccions generals competents i la inspecció educativa super-
visaran en l’exercici de les seues funcions i de les seues competències, 
el funcionament correcte i la posterior avaluació dels projectes, a fi de 
verificar la seua realització, la qualitat i els resultats obtinguts.

Tercer. Aplicació
La present resolució produirà efecte l’endemà de la seua publica-

ció.

València, 20 de febrer de 2012.– El director general d’Ordenació i 
Centres Docents: Jorge Cabo Martínez.

Por Orden de 5 de abril de 2011 de la Conselleria de Educación 
(DOCV núm. 6503, de 15.04.2011), se estableció la Red de Centros 
Docentes Plurilingües en la Comunitat Valenciana y los requisitos de 
los centros para formar parte de dicha red.

Esta red pretende reconocer públicamente la dedicación y el esfuer-
zo del profesorado y los centros escolares de la Comunitat Valenciana 
por el plurilingüismo y, al mismo tiempo, dar respuesta a la crecien-
te demanda social y conseguir mejorar la competencia lingüística del 
alumnado en lenguas extranjeras.

Por ello i en virtud de las atribuciones que le atribuye el artículo 
28 de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, y el Decreto 
118/2007, de 27 de julio (DOCV núm. 5566, de 30 de julio), del Conse-
ll, por el que se aprueba el reglamento orgánico y funcional de la Con-
selleria de Educación, esta Dirección General de Ordenación y Centros 
Docentes, resuelve:

Primero. Autorización
Autorizar a los centros que se especifican en el anexo I de la pre-

sente resolución, a adherirse a la Red de Centros Plurilingües para el 
curso 2012-2013.

Segundo. Desarrollo del programa
Los centros autorizados desarrollarán su proyecto según lo previsto 

en la Orden de 5 de abril de 2011, por la que se establece la creación 
de la red.

Las direcciones generales competentes y la inspección educativa 
supervisarán en el ejercicio de sus funciones y de sus competencias, el 
funcionamiento correcto y la posterior evaluación de los proyectos, con 
el fin de verificar su realización, la calidad y los resultados obtenidos.

Tercero. Aplicación
La presente resolución producirá efecto al día siguiente de su publi-

cación.

Valencia, 20 de febrero de 2012.– El director general de Ordenación 
y Centros Docentes: Jorge Cabo Martínez.
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ANNEX I

Centres que s’adheriran a la Xarxa de Centres Plurilingües de la Comunitat Valenciana en el curs 2012-2013

PROVÍNCIA D’ALACANT

CODI CENTRE LOCALITAT ETAPA PER LA QUAL PARTICIPEN
03015661 CEIP COSTA BLANCA ALACANT INFANTIL (2n cicle)
03011161 CEIP EL PALMERAL ALACANT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

03000758 NUESTRA SEÑORA DE LOS ÁNGELES ALACANT INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

03001313 SANTA TERESA-VISTAHERMOSA ALACANT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03001726 SANTÍSIMO SACRAMENTO FEYDA ALACANT INFANTIL (2n cicle)
03013698 IES ANTONIO SERNA SERNA ALBATERA SECUNDÀRIA
03012165 CIP FP BATOI ALCOI CICLES FORMATIUS
03000400 IES COTES BAIXES ALCOI SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS
03000382 SAGRADA FAMILIA ALCOI INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

03000473 SANT ROC ALCOI INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA, SECUN-
DÀRIA i CICLES FORMATIUS

03002731 IES LA NÍA ASPE SECUNDÀRIA
03002779 FUNDACIÓN RIBERA BANYERES DE MARIOLA INFANTIL (2n cicle)
03013704 IES PROFESSOR MANUEL BROSETA BANYERES DE MARIOLA SECUNDÀRIA
03010302 CEIP BAUTISTA LLEDÓ BENIDORM INFANTIL (2n cicle)
03002949 CEIP LA PENYA BLANCA BENIGEMBLA INFANTIL (2n cicle)
03003231 CEIP MANUEL BRU BENISSA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03013066 EI LA PAZ BIGASTRO INFANTIL (2n cicle)
03012037 CEIP EL VINCLE EL CAMPELLO PRIMÀRIA
03005768 IES LA TORRETA ELDA SECUNDÀRIA
03010156 IES MONASTIL ELDA SECUNDÀRIA
03014812 IES VALLE DE ELDA ELDA SECUNDÀRIA I CICLES FORMATIUS
03005291 CEIP MESTRE CANALETES ELX INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03018672 CEIP PRINCESA DE ASTURIAS ELX INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03009385 IES CARRÚS ELX SECUNDÀRIA
03006566 CEIP CASTELL DEL POP MURLA INFANTIL (2n cicle)
03014836 IES SERRA MARIOLA MURO D’ALCOI SECUNDÀRIA
03009373 CEIP MARE DE DÉU DE LA SALUT ONIL INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03006852 CEIP COMARCAL HISPANIDAD ORBA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03007388 DIOCESANO SANTO DOMINGO ORIHUELA PRIMÀRIA
03007406 IES GABRIEL MIRÓ ORIHUELA SECUNDÀRIA
03007224 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ORIHUELA PRIMÀRIA
03007352 ORATORIO FESTIVO ORIHUELA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03007561 CEIP COMARCAL L’ALFÀS PEDREGUER PRIMÀRIA
03017552 CEIP JOSÉ RAMÓN GARCÍA CUESTA SANT VICENT DEL RASPEIG INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03013753 IES PASCUAL CARRIÓN DE SAX SAX SECUNDÀRIA
03008599 CEIP SAN LUIS BELTRAN TORMOS INFANTIL (2n cicle)
03009178 CEIP PRÍNCIPE DON JUAN MANUEL VILLENA INFANTIL (2n cicle)
03006220 CEIP VICENTE TENA XÀBIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
03013339 IES NÚMERO 1 XÀBIA SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS

03012591 CEIP CRISTÒFOL COLOM XIXONA INFANTIL (2n cicle)

03006301 CEIP ELOY COLOMA XIXONA INFANTIL (2n cicle)
03006281 CEIP SAGRADA FAMILIA XIXONA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

CODI CENTRE LOCALITAT ETAPA PER LA QUAL PARTICIPEN
12000251 IES ÀLVARO FALOMIR ALMASSORA SECUNDÀRIA
12007073 CEIP ÁNGEL ESTEBAN BENICARLÓ INFANTIL (2n cicle)
12003471 CEIP SANCHIS YAGO CASTELLÓ DE LA PLANA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
12000947 NTRA SRA DE LA CONSOLACIÓN CASTELLÓ DE LA PLANA SECUNDÀRIA
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CODI CENTRE LOCALITAT ETAPA PER LA QUAL PARTICIPEN
12004931 SEM MENOR DIOCESÀ MATER DEI CASTELLÓ DE LA PLANA SECUNDÀRIA
12005659 IES L’ALCALATÉN L’ALCORA SECUNDÀRIA
12000169 LA SALLE L’ALCORA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
12007218 CEIP NOU PEDRO ALCÁZAR NULES INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
12006615 CEIP LA MEDITERRÀNIA ORPESA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
12002750 CEIP DON BLASCO DE ALAGÓN VILAFRANCA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
12001666 CEIP LUIS VIVES XILXES INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

CODI CENTRE LOCALITAT ETAPA PER LA QUAL PARTICIPEN
46023225 IES CLARA CAMPOAMOR ALAQUÀS SECUNDÀRIA
46000328 LA MILAGROSA ALBERIC INFANTIL (2n cicle)
46000511 CEIP CERVANTES ALCÀNTERA DE XÚQUER INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46000493 CEIP 9 D’OCTUBRE ALCÀSSER INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46022853 IES BEATRIU CIVERA ALDAIA SECUNDÀRIA
46028685 CEIP GLORIA FUERTES ALZIRA INFANTIL (2n cicle)
46000638 JÚCAR ALZIRA INFANTIL (2n cicle)
46000602 LA PURISIMA ALZIRA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46000614 SANTOS PATRONOS ALZIRA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46001941 ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS BENIRREDRÀ INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46002258 SAN MIGUEL ARCANGEL BURJASSOT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46002611 AVE MARÍA CARCAIXENT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46002623 MARÍA INMACULADA CARCAIXENT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46029264 CEIP VIL·LA ROMANA CATARROJA INFANTIL (2n cicle)
46031787 LARRODÉ II CATARROJA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46016543 CEIP FRANCISCO MARTÍNEZ CULLA CHIVA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46019799 CEIP REI EN JAUME FOIOS INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46004061 BORJA GANDIA INFANTIL (2n cicle)
46017419 CEIP BENIPEIXCAR GANDIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46027000 CEIP BOTÀNIC CAVANILLES GANDIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46030436 CEIP JOSEP CAMARENA GANDIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

46004115 CRISTO REY (MM.ESCOLAPIAS) GANDIA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46017766 GREGORI MAYANS I CÍSCAR GANDIA PRIMÀRIA
46004486 CEIP EL BARRANQUET GODELLA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46004577 CEIP BALMES GUADASSUAR INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46004036 CEIP MARE DE DÉU DELS XICS LA FONT DE LA FIGUERA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46025519 CEIP L’OLIVERA L’ELIANA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

46024886 RIVAS LUNA L’ELIANA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46004966 LA MALVESIA LLOMBAI SECUNDÀRIA i CICLES FORMATIUS
46017584 CEIP MANUEL SANCHIS GUARNER L’OLLERIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46018989 IES LA GARRIGOSA MELIANA SECUNDÀRIA
46005570 CEIP JAUME I MISLATA INFANTIL (2n cicle)
46011791 SANTA CRUZ MISLATA INFANTIL (2n cicle)
46022890 IES SECCIÓ DE MASSAMAGRELL MUSEROS SECUNDÀRIA
46005922 CEIP LLUÍS VIVES OLIVA INFANTIL (2n cicle)

46005855 EL REBOLLET OLIVA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46005946 IES GABRIEL CISCAR OLIVA SECUNDÀRIA
46005818 SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA OLIVA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46006197 CEIP L’HORTA PAIPORTA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

46006409 LICEO HISPANO PATERNA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46006291 CEIP EL PARQUE PATERNA-LA CAÑADA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46022464 PALMA PATERNA-LA CAÑADA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
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CODI CENTRE LOCALITAT ETAPA PER LA QUAL PARTICIPEN

46006501 SANTO TOMÁS DE AQUINO PATERNA-LA CAÑADA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46022245 IES L’OM PICASSENT SECUNDÀRIA
46003317 CEIP RAFAEL ALTAMIRA QUATRETONDA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46007554 IES JORGE JUAN SAGUNT-PORT SECUNDÀRIA
46007803 SEDAVÍ SEDAVÍ INFANTIL (2n cicle)
46025635 SAN ANTONIO SUECA INFANTIL (2n cicle)
46008315 PARROQUIAL SAN JOSÉ-PATRONATO TAVERNES DE LA VALLDIGNA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46008753 IES TIRANT LO BLANC TORRENT SECUNDÀRIA
46008686 LA PURISIMA TORRENT INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

46008546 SAN JOSÉ Y SANTA ANA TORRENT INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46017225 CEIP CARLES SALVADOR VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46011570 CEIP EL GRAU VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

46023389 CENTRE EDUCACIÓ INFANTIL EL NIU DE SANT 
ISIDRE VALÈNCIA INFANTIL (1r i 2n cicle)

46030291 CENTRE EI VIRGEN DE CORTES VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle)
46012884 CENTRE F. PROFESSIONAL PAX VALÈNCIA CICLES FORMATIUS
46032937 CFP VERGE DE CORTES VALÈNCIA CICLES FORMATIUS
46009371 ESCUELAS PÍAS VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle)

46012938 ESCUELAS PROFESIONALES DE ARTESANOS VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46012021 MARNI VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46010577 MERCERATOR VALÈNCIA PRIMÀRIA
46009721 NUESTRA SEÑORA DE LORETO VALÈNCIA PRIMÀRIA
46011107 PÍO XII VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46011879 PUREZA DE MARÍA VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA

46010930 SAGRADA FAMILIA VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46010905 SAN ANTONIO ABAD VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46011065 SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle)

46009708 SAN JOSÉ HERMANAS FRANCISCANAS DE LA 
INMACULADA VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle)

46010255 SAN PEDRO PASCUAL VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle), PRIMÀRIA i 
SECUNDÀRIA

46011867 SANTA MARIA VALÈNCIA INFANTIL (2n cicle)
46010127 SANTO TOMÁS DE VILLANUEVA VALÈNCIA PRIMÀRIA
46004760 CIPFP LA COSTERA XÀTIVA CICLES FORMATIUS
46004701 LA INMACULADA XÀTIVA INFANTIL (2n cicle) i PRIMÀRIA
46003615 NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD XIRIVELLA INFANTIL (2n cicle)

* * * * * * * * *
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ANEXO I

Centros que se adherirán a la Red de Centros Plurilingües de la Comunitat Valenciana en el curso 2012-2013

PROVINCIA DE ALICANTE

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD ETAPA POR LA QUE PARTICIPAN
03015661 CEIP COSTA BLANCA ALACANT INFANTIL (2º ciclo)
03011161 CEIP EL PALMERAL ALACANT INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

03000758 NUESTRA SEÑORA DE LOS ÁNGELES ALACANT INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

03001313 SANTA TERESA-VISTAHERMOSA ALACANT INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03001726 SANTÍSIMO SACRAMENTO FEYDA ALACANT INFANTIL (2º ciclo)
03013698 IES ANTONIO SERNA SERNA ALBATERA SECUNDARIA
03012165 CIP FP BATOI ALCOI CICLOS FORMATIVOS
03000400 IES COTES BAIXES ALCOI SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
03000382 SAGRADA FAMILIA ALCOI INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

03000473 SANT ROC ALCOI INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA, SECUN-
DARIA y CICLOS FORMATIVOS

03002731 IES LA NÍA ASPE SECUNDARIA
03002779 FUNDACIÓN RIBERA BANYERES DE MARIOLA INFANTIL (2º ciclo)
03013704 IES PROFESSOR MANUEL BROSETA BANYERES DE MARIOLA SECUNDARIA
03010302 CEIP BAUTISTA LLEDÓ BENIDORM INFANTIL (2º ciclo)
03002949 CEIP LA PENYA BLANCA BENIGEMBLA INFANTIL (2º ciclo)
03003231 CEIP MANUEL BRU BENISSA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03013066 EI LA PAZ BIGASTRO INFANTIL (2º ciclo)
03013901 ALFA I OMEGA DÈNIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03012037 CEIP EL VINCLE EL CAMPELLO PRIMARIA
03005768 IES LA TORRETA ELDA SECUNDARIA
03010156 IES MONASTIL ELDA SECUNDARIA
03014812 IES VALLE DE ELDA ELDA SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
03005291 CEIP MESTRE CANALETES ELX INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03018672 CEIP PRINCESA DE ASTURIAS ELX INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03009385 IES CARRÚS ELX SECUNDARIA
03006566 CEIP CASTELL DEL POP MURLA INFANTIL (2º ciclo)
03014836 IES SERRA MARIOLA MURO D’ALCOI SECUNDARIA
03009373 CEIP MARE DE DÉU DE LA SALUT ONIL INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03006852 CEIP COMARCAL HISPANIDAD ORBA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03007388 DIOCESANO SANTO DOMINGO ORIHUELA PRIMARIA
03007406 IES GABRIEL MIRÓ ORIHUELA SECUNDARIA
03007224 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ORIHUELA PRIMARIA
03007352 ORATORIO FESTIVO ORIHUELA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03007561 CEIP COMARCAL L’ALFÀS PEDREGUER PRIMARIA
03017552 CEIP JOSÉ RAMÓN GARCÍA CUESTA SANT VICENT DEL RASPEIG INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03013753 IES PASCUAL CARRIÓN DE SAX SAX SECUNDARIA
03008599 CEIP SAN LUIS BELTRAN TORMOS INFANTIL (2º ciclo)
03009178 CEIP PRÍNCIPE DON JUAN MANUEL VILLENA INFANTIL (2º ciclo)
03006220 CEIP VICENTE TENA XÀBIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
03013339 IES NÚMERO 1 XÀBIA SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS

03012591 CEIP CRISTÒFOL COLOM XIXONA INFANTIL (2º ciclo)

03006301 CEIP ELOY COLOMA XIXONA INFANTIL (2º ciclo)
03006281 CEIP SAGRADA FAMILIA XIXONA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

PROVINCIA DE CASTELLÓN

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD ETAPA POR LA QUE PARTICIPAN
12000251 IES ÀLVARO FALOMIR ALMASSORA SECUNDARIA
12007073 CEIP ÁNGEL ESTEBAN BENICARLÓ INFANTIL (2º ciclo)
12003471 CEIP SANCHIS YAGO CASTELLÓ DE LA PLANA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD ETAPA POR LA QUE PARTICIPAN
12000947 NTRA SRA DE LA CONSOLACIÓN CASTELLÓ DE LA PLANA SECUNDARIA
12004931 SEM MENOR DIOCESÀ MATER DEI CASTELLÓ DE LA PLANA SECUNDARIA
12005659 IES L’ALCALATÉN L’ALCORA SECUNDARIA
12000169 LA SALLE L’ALCORA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
12007218 CEIP NOU PEDRO ALCÁZAR NULES INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
12006615 CEIP LA MEDITERRÀNIA ORPESA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
12002750 CEIP DON BLASCO DE ALAGÓN VILAFRANCA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
12001666 CEIP LUIS VIVES XILXES INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

PROVINCIA DE VALENCIA

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD ETAPA POR LA QUE PARTICIPAN
46023225 IES CLARA CAMPOAMOR ALAQUÀS SECUNDARIA
46000328 LA MILAGROSA ALBERIC INFANTIL (2º ciclo)
46000511 CEIP CERVANTES ALCÀNTERA DE XÚQUER INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46000493 CEIP 9 D’OCTUBRE ALCÀSSER INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46022853 IES BEATRIU CIVERA ALDAIA SECUNDARIA
46028685 CEIP GLORIA FUERTES ALZIRA INFANTIL (2º ciclo)
46000638 JÚCAR ALZIRA INFANTIL (2º ciclo)
46000602 LA PURISIMA ALZIRA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46000614 SANTOS PATRONOS ALZIRA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46001941 ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS BENIRREDRÀ INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46002258 SAN MIGUEL ARCANGEL BURJASSOT INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46002611 AVE MARÍA CARCAIXENT INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46002623 MARÍA INMACULADA CARCAIXENT INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46029264 CEIP VIL·LA ROMANA CATARROJA INFANTIL (2º ciclo)
46031787 LARRODÉ II CATARROJA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46016543 CEIP FRANCISCO MARTÍNEZ CULLA CHIVA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46019799 CEIP REI EN JAUME FOIOS INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46004061 BORJA GANDIA INFANTIL (2º ciclo)
46017419 CEIP BENIPEIXCAR GANDIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46027000 CEIP BOTÀNIC CAVANILLES GANDIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46030436 CEIP JOSEP CAMARENA GANDIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

46004115 CRISTO REY (MM.ESCOLAPIAS) GANDIA INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

46017766 GREGORI MAYANS I CÍSCAR GANDIA PRIMARIA
46004486 CEIP EL BARRANQUET GODELLA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46004577 CEIP BALMES GUADASSUAR INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46004036 CEIP MARE DE DÉU DELS XICS LA FONT DE LA FIGUERA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46025519 CEIP L’OLIVERA L’ELIANA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

46024886 RIVAS LUNA L’ELIANA INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

46004966 LA MALVESIA LLOMBAI SECUNDARIA y CICLOS FORMATIVOS
46017584 CEIP MANUEL SANCHIS GUARNER L’OLLERIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46018989 IES LA GARRIGOSA MELIANA SECUNDARIA
46005570 CEIP JAUME I MISLATA INFANTIL (2º ciclo)
46011791 SANTA CRUZ MISLATA INFANTIL (2º ciclo)
46022890 IES SECCIÓ DE MASSAMAGRELL MUSEROS SECUNDARIA
46005922 CEIP LLUÍS VIVES OLIVA INFANTIL (2º ciclo)

46005855 EL REBOLLET OLIVA INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

46005946 IES GABRIEL CISCAR OLIVA SECUNDARIA
46005818 SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA OLIVA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46006197 CEIP L’HORTA PAIPORTA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

46006409 LICEO HISPANO PATERNA INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

46006291 CEIP EL PARQUE PATERNA-LA CAÑADA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
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46022464 PALMA PATERNA-LA CAÑADA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

46006501 SANTO TOMÁS DE AQUINO PATERNA-LA CAÑADA INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

46022245 IES L’OM PICASSENT SECUNDARIA
46003317 CEIP RAFAEL ALTAMIRA QUATRETONDA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46007554 IES JORGE JUAN SAGUNT-PORT SECUNDARIA
46007803 SEDAVÍ SEDAVÍ INFANTIL (2º ciclo)
46025635 SAN ANTONIO SUECA INFANTIL (2º ciclo)
46008315 PARROQUIAL SAN JOSÉ-PATRONATO TAVERNES DE LA VALLDIGNA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46008753 IES TIRANT LO BLANC TORRENT SECUNDARIA
46008686 LA PURISIMA TORRENT INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

46008546 SAN JOSÉ Y SANTA ANA TORRENT INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

46017225 CEIP CARLES SALVADOR VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46011570 CEIP EL GRAU VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

46023389 CENTRE EDUCACIÓ INFANTIL EL NIU DE SANT 
ISIDRE VALÈNCIA INFANTIL (1r y 2º ciclo)

46030291 CENTRE EI VIRGEN DE CORTES VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo)
46012884 CENTRE F. PROFESSIONAL PAX VALÈNCIA CICLOS FORMATIVOS
46032937 CFP VERGE DE CORTES VALÈNCIA CICLOS FORMATIVOS
46009371 ESCUELAS PÍAS VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo)

46012938 ESCUELAS PROFESIONALES DE ARTESANOS VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA I 
SECUNDARIA

46012021 MARNI VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46010577 MERCERATOR VALÈNCIA PRIMARIA
46009721 NUESTRA SEÑORA DE LORETO VALÈNCIA PRIMARIA
46011107 PÍO XII VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46011879 PUREZA DE MARÍA VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA

46010930 SAGRADA FAMILIA VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

46010905 SAN ANTONIO ABAD VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46011065 SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo)

46009708 SAN JOSÉ HERMANAS FRANCISCANAS DE LA 
INMACULADA VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo)

46010255 SAN PEDRO PASCUAL VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo), PRIMARIA y 
SECUNDARIA

46011867 SANTA MARIA VALÈNCIA INFANTIL (2º ciclo)
46010127 SANTO TOMÁS DE VILLANUEVA VALÈNCIA PRIMARIA
46004760 CIPFP LA COSTERA XÀTIVA CICLOS FORMATIVOS
46004701 LA INMACULADA XÀTIVA INFANTIL (2º ciclo) y PRIMARIA
46003615 NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD XIRIVELLA INFANTIL (2º ciclo)
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